1

2010 年 3 月 5 日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

人事異動について

野村不動産アーバンネット株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通り役員の

人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

（発令日：平成 22 年 3 月 31 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽退任 （取締役社長（代表取締

役）兼社長執行役員）

 北村 章

▽退任 （取締役（代表取締役）

兼専務執行役員）

 米津 正五

▽退任 （監査役）  栗原 洋二

なお、4月 1日付で、北村章、米津正五は当社顧問に就任予定です。

（発令日：平成 22 年 4 月 1 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽取締役社長（代表取締

役）（候補）兼社長執行

役員

（野村不動産株式会社常

務執行役員）

金畑 長喜

▽流通事業本部長嘱託 （投資運用事業本部長嘱

託）

取締役兼常務執行役員

中山 正行

▽上席執行役員

流通事業本部副本部長

嘱託

（野村不動産株式会社執

行役員）

 鳴瀬 雅也

▽投資運用事業本部長嘱

託

（流通事業本部副本部長

嘱託）

上席執行役員

保険営業部担当

伊藤 慶幸

▽ノムコム推進室担当  取締役兼執行役員

総務部、経理部、お客様

相談室担当兼経営企画室

長嘱託

島田 安夫

▽監査役（候補）

 野村不動産株式会社

取締役兼常務執行役員

髙橋 俊昭

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・尾山）

ＴＥＬ０３－３３４５－７７７９ ＦＡＸ０３－３３４５－８２７３